
1a giornata attività esordienti gruppo C+D Foglio n. 1
28/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.9
2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.9
3 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.2
4 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.6
5 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.5
6 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.8
7 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:03

Serie n° 2 di 2
3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0
5 D'AMBROSI ANGELA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.0

Serie n° 1 di 2
2 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.8
3 PERISSINOTTO ROSSELLA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.7
4 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.7
5 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
6 BONATO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:09

Serie n° 3 di 3
1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:16.7
2 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.3
3 BOLZONELLO NATHAN 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
4 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.7
5 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:09.7
6 PEGORARO ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
7 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.2

Serie n° 2 di 3
1 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.0
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.6
3 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.4
4 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
5 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
6 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.6
7 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.7

Serie n° 1 di 3
1 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:53.0
2 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.7
4 FRANCONETTI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.2
5 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.2
6 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
7 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.0
8 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività esordienti gruppo C+D Foglio n. 2
28/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:23

Serie n° 3 di 3
2 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
3 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:31.6
4 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:24.1
5 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.8
6 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:32.8
7 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.6
3 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.4
4 TAGLIAFERRI ANTHEA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.9
5 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.4
6 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.9
7 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:24.0

Serie n° 1 di 3
1 GOBBETTO CHIARA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.0
2 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.4
3 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.8
4 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
5 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.0
6 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.9
7 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:03.5
8 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:06.3

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:38

Serie n° 3 di 3
2 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.5
3 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0
4 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.8
5 CORRO' LEONARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.5
6 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.6

Serie n° 2 di 3
2 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.5
3 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
4 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
5 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
6 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.5
7 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.8

Serie n° 1 di 3
1 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.0
2 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.8
3 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.3
5 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.3
6 PIANON DAVIDE 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.5
7 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
8 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.7
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1a giornata attività esordienti gruppo C+D Foglio n. 3
28/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:48

Serie n° 2 di 2
2 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.5
3 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.8
4 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
5 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.4
6 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.5
7 FAVERO ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.7

Serie n° 1 di 2
2 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.8
3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.8
4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.0
5 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.1
6 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
7 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.5

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
2 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:48.7
3 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.7
4 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.3
5 CAMPAGNOLO DAVIDE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.3
6 TRINCA RICCARDO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:48.0

Serie n° 3 di 4
2 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.0
3 BETTO NICHOLAS 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
4 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.3
5 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
6 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.4

Serie n° 2 di 4
1 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.4
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.1
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.5
5 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.4
6 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
7 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.0
8 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.3

Serie n° 1 di 4
1 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.1
2 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
3 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
4 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.4
5 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.1
6 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
7 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.0
8 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
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1a giornata attività esordienti gruppo C+D Foglio n. 4
28/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 17:08

Serie n° 3 di 3
2 DE PIN AMBRA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:53.8
3 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.8
4 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
5 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.4
6 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:53.2
7 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:55.0

Serie n° 2 di 3
1 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.7
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:45.4
3 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.1
4 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.5
5 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.8
6 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.0
7 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.7

Serie n° 1 di 3
1 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.2
3 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.0
4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.7
5 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
6 COLBERTALDO ELISABETTA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
7 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.4
8 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.6

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 17:18

Serie n° 2 di 2
1 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.0
2 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:44.4
3 NALDI GIANLUCA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.6
4 FRATTER JACOPO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.2
5 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
6 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.6
7 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:44.4
8 INNOCENTE ALBERTO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.2

Serie n° 1 di 2
1 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
2 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.6
3 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.0
4 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.5
5 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.7
6 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.3
7 BISCARO LUCA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.0
8 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.0
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1a giornata attività esordienti gruppo C+D Foglio n. 5
28/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 17:28

Serie n° 3 di 3
3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:58.0
4 VIDA FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.3
5 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:55.0
6 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0

Serie n° 2 di 3
2 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:51.4
3 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:46.5
4 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.1
5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
6 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.3

Serie n° 1 di 3
1 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.4
2 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.0
4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.1
5 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.0
6 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.5
7 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.6
8 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 17:39

Serie n° 1 di 1
1 BORSATO, PEGORARO, PROSDOCIMI, ALBERTON VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.0
2 BETTO, CARNEMOLLA, CAMPAGNOLO, DE SIMONE A.S.D. ANTARES NUOTO 04:45.0
3 FRANCONETTI, PEGORARO, SABINO, ZANIBELLATO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:40.0
4 MODINO, CECCHIN, GUIDOLIN, BOSA  A.S.D. ANTARES NUOTO 04:28.0
5 CARUSO, FACCHIN, GIUBILATO, LONGHIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:34.5
6 CARPENE', COMETTO, MERAZZI, REZIERE  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:45.0
7 BORSATO, ESPOSITO, ZANNIN, QUAGGIOTTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 17:46

Serie n° 1 di 1
1 TAGLIAFERRI, BON, POL BODETTO, FAGGIANI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:28.0
2 DE BASTIANI, FASAN, TORRESIN, GAVA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:18.9
3 ZANIBELLATO, DE NEGRI, MENEGALDO, COPPE A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.0
4 MEZZALIRA, GANEO, ZANCHETTA, CAVERZAN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:45.0
5 D'ARNESE, BUOSI, GOBBETTO, SGNAOLIN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:00.0
6 MENEGHETTI, MODINO, TITOTTO, CATTAPAN A.S.D. ANTARES NUOTO 05:15.0
7 PARUZZOLO, PERENCIN, TORMENA, VETTORETTI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:20.0
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